

Dansk Outlet Ikast ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 34 78 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Ikast ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 32 34 78 35 Stiftet: 28. december 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Robin Jeppesen Helena Jeppesen
Direktion	Robin Jeppesen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Carnét A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.666 t.kr. mod 2.237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 842 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.666.061	2.236.990
1 Personaleomkostninger	-1.470.555	-1.306.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.433	-114.002
Resultat før finansielle poster	1.080.073	816.947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.625	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.660	-36.998
Resultat før skat	1.081.038	779.949
3 Skat af årets resultat	-238.936	-172.686
Årets resultat	842.102	607.263
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	42.102	607.263
Disponeret i alt	842.102	607.263

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.890	275.159
Materielle anlægsaktiver i alt	193.890	275.159
Andre tilgodehavender	93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.750	93.750
Anlægsaktiver i alt	287.640	378.909
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.312.365	2.520.085
Varebeholdninger i alt	2.312.365	2.520.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.713	427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.001.074	40.892
Udsudte skatteaktiver	18.400	9.000
Andre tilgodehavender	214.712	471.967
Tilgodehavender i alt	1.276.899	522.286
Likvide beholdninger	119.489	58.640
Omsætningsaktiver i alt	3.708.753	3.101.011
Aktiver i alt	3.996.393	3.479.920

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	1.609.748	1.567.646
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.489.748</u>	<u>1.647.646</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1	36.360
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.766	674.299
	Gæld til tilknyttede virksomheder	275.077	519.711
	Selskabsskat	148.336	30.686
	Anden gæld	534.465	571.218
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.506.645</u>	<u>1.832.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.506.645</u>	<u>1.832.274</u>
	Passiver i alt	<u>3.996.393</u>	<u>3.479.920</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.289.360	1.183.420
Pensioner	132.943	83.273
Andre omkostninger til social sikring	48.252	39.348
	1.470.555	1.306.041
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.175
Andre finansielle omkostninger	2.660	14.823
	2.660	36.998
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	248.336	180.686
Årets regulering af udskudt skat	-9.400	-8.000
	238.936	172.686
	31/12 2018	31/12 2017
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-40.000	-30.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-50.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	10.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	468.834	468.834
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>483.834</u>	<u>468.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-193.675	-99.906
Årets afskrivninger	<u>-96.269</u>	<u>-93.769</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-289.944</u>	<u>-193.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>193.890</u>	<u>275.159</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.567.646	960.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.102</u>	<u>607.263</u>
	<u>1.609.748</u>	<u>1.567.646</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>0</u>
	<u>800.000</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 25.124 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194 t.kr.
Varebeholdninger	2.312 t.kr.
Simple fordringer	203 t.kr.

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontor-, salgs- og lagerlokaler, med en årlig leje på 375 t.kr., der tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. juli 2025. Den samlede forpligtelse udgør 2.438 t.kr.

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Carnét-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2018 udgør 947 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding ApS, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.